 +7 (499) 322 99 34,
T: +7 (800) 200 74 93 (бесплатный звонок на территории РФ)
USB регистраторы данных (логгеры) для измерения
температуры и температуры/влажности EBRO EBI 3x0.
Архивация информации в формат PDF.
Простые в использовании регистраторы данных с USB-интерфейсом
для обмена информации с компьютером EBRO EBI 3х0 позволяют

Аксессуары
Наименование Изображение Расшифровка Совместимо
сть
Кат №
EBI 300/310 WM2
Настенное крепление из пластика. EBI 300/310 1340-6341
EBI 300/310 WM3
Настенное крепление из нерж. стали с замком. EBI 300/310 1340-6344
TPH 400
Внешний емкостный зонд влажности TPH 400 для EBI 300 TH.
Назначение: контроль относительной влажности в хранилищах и
при транспортировке.
BI 300 TH 1341-6336
Ах 100
PTFE-фильтр для TFH 610 / TFH 620 / EBI 25-й / EBI 300 / EBI 310.
Фильтр применяется для защиты зонда влажности от пыли.
TFH 610 / TFH
620 / EBI 25 /
EBI 300 / EBI
310
1340-5627
AH 300
Фильтр из спеченного порошка нержавеющей стали для TFH 610 /
TFH 620 / EBI 25-TH / EBI 300 TH / EBI 310 TH. Фильтр применяется для
защиты зонда влажности от пыли и механических повреждений.
TFH 610 / TFH
620 / EBI 25-
TH / EBI 300
TH / EBI 310
TH
1340-5625
TPX 220 зонд
Зонд Pt 1000 для измерения температуры.
Диапазон измерения: -200 °C...+250 °C
Точность : ±2.0 °C (-200 °C...-100 °C); ±1.0 °C (-100 °C...-20 °C) ±0.2 °C (-
20 °C... + 60 °C) ±0.5 °C (+60 °C... + 250 °C)
Длинна зонда 50 мм, диаметр 5 мм, длинна кабеля 1 м.
Защита IP 65
EBI 310 TE,
EBI 310 DI
1341-6332
TPX 220-3
Зонд Pt 1000 для измерения температуры.
Диапазон измерения: -200 °C...+250 °C
Точность : ±2.0 °C (-200 °C...-100 °C); ±1.0 °C (-100 °C...-20 °C) ±0.2 °C (-
20 °C... + 60 °C) ±0.5 °C (+60 °C... + 250 °C)
Длинна зонда 50 мм, диаметр 5 мм, длинна кабеля 3 м.
Защита IP 65
EBI 310 TE,
EBI 310 DI
1341-6332-
0100
Winlog.pro
Winlog.pro-общее программное обеспечение для
программирования и оценки регистраторов данных ebro.
EBI 300/310 1340-2355
Winlog.light Software
Стандартное программное обеспечение
Универсальное программное обеспечение для регистраторов
данных ebro.
• Содержит все возможности Winlog.basic
• Импорт данных из других прикладных программ ebro
• Множество стандартных отчетов
• Отображение статистики по данным
измерений  (например, MIN/MAX, стандартное
отклонение и др.)
• Возможно создание конфигурации
EBI 300/310 1340-2354
Winlog.basic
Software